

MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023
Processo Administrativo Nº 90/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS FALCHETTI
Data de Publicação: 04/10/2023 10:59:39

MOVIMENTOS DO PROCESSO

19/10/2023 09:31:18	CADASTRO DE PROPOSTA	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
19/10/2023 16:17:55	CADASTRO DE PROPOSTA	NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
20/10/2023 16:04:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
20/10/2023 16:15:45	CADASTRO DE PROPOSTA	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.
20/10/2023 16:51:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.
20/10/2023 18:22:09	CADASTRO DE PROPOSTA	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA
20/10/2023 18:43:51	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA
23/10/2023 08:53:05	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos, em breve daremos início a fase de lances		
23/10/2023 08:53:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
para facilitar abriremos inicialmente os 04 primeiros lotes e conforme estes forem se encerrando abriremos os demais		
23/10/2023 09:00:51	MENSAGEM	PREGOEIRO
Dando início a disputa dos lotes 01,02,03 e 04		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: gota limpa	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRACAO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0. FRASCO OPACO COM 1L, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM LACRE DE SEGURANCA. A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDENCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,12	Valor Total: 2.120,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: mais brilho	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRACAO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0. FRASCO OPACO COM 2L, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM LACRE DE SEGURANCA. A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDENCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,67	Valor Total: 5.752,50	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: andreaia	Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA, COMPOSICAO BASICA EMULSIONANTES, RESINAS, PLASTIFICANTE, SOLVENTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, VEICULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 750ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. DISPONIVEL NAS CORES INCOLOR, VERMELHA E AMARELA. NA CONTRATACAO SERA INFORMADA A COR QUE DEVERA SER FORNECIDA.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 5.265,00	
Item: 12	Unidade: GALAO	Marca: mais brilho	Modelo:
Descrição: DESENGRAXANTE LIQUIDO, COMPOSICAO BASICA TENSIOATIVOS, UMECTANTE, EMULSIONANTE, VEICULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. LIQUIDO ROSA ALTAMENTE ALCALINO. GALAO COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 7.200,00	

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

Item: 13	Unidade: FRASCO	Marca: gioca	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE SANITARIO LIQUIDO, ACAOGERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSICAO BASICA CLORETO DE BENZALCONIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEICULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 2,8 E 8,0. DEVE POSSUIR UMA FRAGRÂNCIA AGRADAVEL. FRASCO COM 500ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERA SER FORNECIDO CATALOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERA SER FORNECIDO.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 5.175,00
Item: 14	Unidade: GALAO	Marca: mais brilho	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE SANITARIO LIQUIDO, ACAOGERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSICAO BASICA CLORETO DE BENZALCONIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEICULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 2,8 E 8,0. DEVE POSSUIR UMA FRAGRÂNCIA AGRADAVEL. GALAO COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERA SER FORNECIDO CATALOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERA SER FORNECIDO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,39		Valor Total: 14.390,00
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: sany	Modelo:
Descrição: DESUMIDIFICADOR PARA AMBIENTES, TIRA MOFO. COM FRAGRÂNCIA AGRADAVEL, FRASCO COM NO MINIMO 100G CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 16	Unidade: FRASCO	Marca: lave +	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO, COMPOSICAO BASICA LINEAR ALQUIL BENZENOSULFONATO DE SODIO, TENSOATIVOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESSANTES, AGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 5,0 E 8,0, VISCOSIDADE DE NO MINIMO 200 CP. DEVE PRODUZIR BOA QUANTIDADE DE ESPUMA COM POUCAS GOTAS DO PRODUTO. FRASCO COM 500ML COM BICODOSADOR, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. DEVERA POSSUIR NO MINIMO OS SEGUINTE AROMAS: NEUTRO, MACA, COCO E LIMAO. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERA SER FORNECIDO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,96		Valor Total: 980,00
Item: 21	Unidade: PACOTES	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZAS PESADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 12 X 8CM. PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,08		Valor Total: 520,00
Item: 22	Unidade: PACOTES	Marca: condor	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUCAS. COM UMA FACE VERDE DE FIBRA SINTETICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11 X 8 X 2CM. PACOTE COM NO MINIMO 3 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 1.560,00
Item: 24	Unidade: FRASCO	Marca: jimo	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL MULTI-INSETOS A BASE DE AGUA. FRASCO COM NO MINIMO 285ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E LIMPEZA E VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,17		Valor Total: 1.834,00
Item: 25	Unidade: FRASCO	Marca: otimo	Modelo:
Descrição: LIMPA ALUMINIO, COMPOSICAO BASICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONICO, COADJUVANTES, CONSERVANTES, VEICULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM NO MINIMO 500ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,84		Valor Total: 442,00
Item: 26	Unidade: POTE	Marca: seboldi	Modelo:
Descrição: LIMPA FORNO, COMPOSICAO BASICA HIDROXIDO DE SODIO, ESPESSANTE, VEICULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. POTE COM NO MINIMO 250G CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 27	Unidade: FRASCO	Marca: seboldi	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS, COMPOSICAO BASICA LAURIL ETHER SULFATO DE SODIO, FRAGRÂNCIAS, TENSOATIVOS, SOLVENTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 500ML COM VALVULA PULVERIZADORA, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 11,25		Valor Total: 9.562,50

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: seboldi	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE BOLOR, MOFO E LIMO. COMPOSICAO BASICA TENSOATIVO, COADJUVANTE, CONSERVANTE E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM NO MINIMO 300ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,21	Valor Total: 1.231,50	
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: seboldi	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE, COMPOSICAO BASICA LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, COAJUVANTES, SOLVENTES, ALCALINIZANTE, VEICULO, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. FRASCO DE 500MLCOM TAMP A DOSADORA TIPO FLIP TOP,CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 523,50	
Item: 32	Unidade: PACOTES	Marca: sany	Modelo:
Descrição: NAFTALINA EM BOLAS, COR BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADA. PACOTE COM NO MINIMO 30G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 760,00	
Item: 41	Unidade: FRASCO	Marca: gioca	Modelo:
Descrição: QUEROSENE LIQUIDA PARA LIMPEZA. ILUMINANTE COMUM. ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM NO MINIMO 900ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. DEVE POSSUIR REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,73	Valor Total: 8.865,00	
Item: 42	Unidade: GALAO	Marca: start	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR DE CERA E RESIDUOS PARA PISOS. GALAO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 8.400,00	
Item: 47	Unidade: FRASCO	Marca: breeze	Modelo:
Descrição: SABAO LIQUIDO PARA ROUPAS, COMPOSICAO BASICA ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO OU DODECILBENZENOSULFONATO DE SODIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, AGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, COM OTIMA VISCOSIDADE. FRASCO COM 900ML OU 1L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,59	Valor Total: 7.295,00	
Item: 78	Unidade: GALAO	Marca: breeze	Modelo:
Descrição: Amaciante de roupas - embalagem de 05 litros			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 3.900,00	
Item: 79	Unidade: UNIDADES	Marca: super vale	Modelo:
Descrição: ALCOOL 70, FRASCO COM 1L			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 20.400,00	
Item: 80	Unidade: FRASCO	Marca: seboldi	Modelo:
Descrição: Saponaceo liquido frasco de 250ml a 300ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 1.410,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADES	Marca: ultrafrech	Modelo:
Descrição: ODORIZANTE DE AMBIENTES SPRAY 360ML Odozizador Aerosol Para Aromatizador De Ambiente Automatico, Fragrância Lavanda, Embalagem de no minimo 350ml.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	011	35.193.845/0001-25	115.586,00	115.586,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38	PUBLICADO
05/10/2023 07:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/10/2023 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS

MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC

23/10/2023 09:00:33 DISPUTA

23/10/2023 09:00:33 LANCE OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 011) 115.586,00

23/10/2023 09:10:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

23/10/2023 09:10:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.

23/10/2023 09:10:46 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: arquiplast	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA REDONDA COM CAPACIDADE DE 20L. FABRICADA EM PLASTICO RESISTENTE, COM ALCA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: bompak	Modelo:
Descrição: BALDE GIRATORIO COM DOISCOMPARTIMENTOS E SISTEMA DEROTACAO (VALVULA DE DESAGUE) PARAREMOVER O EXCESSO DE AGUA NOESFREGAO, COM ALCA PARA FACILITAR OTRANSPORTE. FABRICADO EM MATERIALPLASTICO RESISTENTE. ACOMPANHA UMCABO TELESCOPICO E NO MINIMO UMREFIL DO ESFREGAO PARA TROCA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 262,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADES	Marca: arquiplast	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA COM NOMINIMO 12L, FABRICADO EM MATERIALRESISTENTE, COM ALCA EM ACO OUPLASTICO REFORCADO PARA TRANSPORTE,REDONDO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 81,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: arquiplast	Modelo:
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLASTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 10L. DEVE POSSUIR TAMPÁ E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADES	Marca: sandero	Modelo:
Descrição: PA DE LIXO COM VASSOURINHA. FABRICADAS EM PLASTICO RESISTENTE, DIMENSOES APROXIMADAS DE 24 X 28CM. A PA DEVE POSSUIR LOCAL PARA ENCAIXE COMPLETO DO CABO DA VASSOURINHA PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 300,00	
Item: 40	Unidade: PACOTES	Marca: adelplast	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR PLASTICO PARA ROUPAS, EMBORRACHADO, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE. PACOTE COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	121	35.193.845/0001-25	4.188,90	1.178,00		Sim
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	016	10.573.408/0001-06	4.204,30	4.175,00	254,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38 PUBLICADO

05/10/2023 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/10/2023 23:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

23/10/2023 09:00:33 DISPUTA

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

23/10/2023 09:00:33	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 121)	4.188,90
23/10/2023 09:00:33	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 016)	4.204,30
23/10/2023 09:02:31	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 016)	4.188,00
23/10/2023 09:04:22	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 121)	4.187,00
23/10/2023 09:04:33	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 016)	4.186,00
23/10/2023 09:04:57	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 121)	4.185,00
23/10/2023 09:05:06	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 016)	4.184,00
23/10/2023 09:05:30	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 121)	4.180,00
23/10/2023 09:05:38	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 016)	4.179,90
23/10/2023 09:06:09	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 121)	1.178,00
23/10/2023 09:07:01	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 016)	4.175,00
23/10/2023 09:07:57	MENSAGEM	PREGOEIRO	
o desconto deste lote está em mais de 70 por cento, o participante confirma este valor?			
23/10/2023 09:08:59	MENSAGEM	PREGOEIRO	
caso não houver manifestação entender-se á que está correto e o valor será este			
23/10/2023 09:10:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.			
23/10/2023 09:10:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
23/10/2023 09:10:38	HABILITAÇÃO		

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: 2,55	Modelo:
Descrição: BASE PARA RODO EM BORRACHA DUPLAFABRICADA EM EVA COM NO MINIMO 40CMDE LARGURA E CEPA FABRICADA EMPLASTICO OU MADEIRA.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 51,00
Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: desafiu	Modelo:
Descrição: BASE PARA RODO EM ESPUMA COM FIBRACOM NO MINIMO 25CM DE LARGURA ECEPA FABRICADA EM PLASTICO OUMADEIRA.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 92,40
Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: CABO EXTENSOR (TELESCOPICO) COM ROSCA UNIVERSAL PARA RODO E VASSOURA. FABRICADO EM METAL LEVE.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00
Item: 18	Unidade: UNIDADES	Marca: sandero	Modelo:
Descrição: ESCOVA COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM CABO E SUPORTE EM PLASTICO RESISTENTE			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 302,00
Item: 19	Unidade: UNIDADES	Marca: bompak	Modelo:
Descrição: ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DOMESTICA. BASE EM PLASTICO OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOCAO DE SUJEIRAS PESADAS. DIMENSOES APROXIMADAS 12 X 6CM.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 114,50
Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: prosabor	Modelo:
Descrição: ESPANADOR COM PENAS DE AVESTRUZ, COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO DE 40CM.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 22,39	Valor Total: 1.119,50
Item: 43	Unidade: UNIDADES	Marca: sendor	Modelo:
Descrição: RODO COM CABO EM ALUMINIO RESISTENTE, COM NO MINIMO 150CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MINIMO 60CM DE COMPRIMENTO. REFORCO ULTRA RESISTENTE E FIXACAO DO CABO A BASE COM PARAFUSO.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 5.500,00

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

Item: 44	Unidade: UNIDADES	Marca: sendor	Modelo:
Descrição: RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMINIO RESISTENTE, COM NO MINIMO 120CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MINIMO 40CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 4.450,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADES	Marca: desafio	Modelo:
Descrição: RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMINIO RESISTENTE, COM NO MINIMO 120CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NOMINIMO 80CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADES	Marca: desafio	Modelo:
Descrição: RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMINIO RESISTENTE, COM NO MINIMO 120CM DE COMPRIMENTO. BASE EM ESPUMA COM FIBRA NO MINIMO 25CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 850,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADES	Marca: sandero	Modelo:
Descrição: VASSOURA COM CERDAS FIRMES E MACIAS, FABRICADAS EM NYLON E CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MINIMO DE 120CM. BASE RETANGULAR COM LARGURA MINIMA DE 30CM E ALTURA MINIMA DE 10CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,53	Valor Total: 326,50	
Item: 53	Unidade: UNIDADES	Marca: sandero	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA. FABRICADA COM PALHA GUINE, FIBRAS LONGAS E RESISTENTES, ISENTA DE ACABAMENTOS EM METAL, COM NO MINIMO 4 AMARRACOES. CABO FABRICADO EM MADEIRA SEM REVESTIMENTO COM NO MINIMO 120CM DE COMPRIMENTO, LISO E SEM FARPAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 850,00	
Item: 76	Unidade: PACOTES	Marca: 13,40	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 30L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MINIMA DE 5 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 26.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	138	35.193.845/0001-25	42.955,90	42.955,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38	PUBLICADO		
05/10/2023 07:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/10/2023 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/10/2023 09:00:34	DISPUTA		
23/10/2023 09:00:34	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 138)	42.955,90
23/10/2023 09:10:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
23/10/2023 09:10:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.			
23/10/2023 09:10:41	HABILITAÇÃO		

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: copobel	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 300ML. FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), HOMOGENEO, ISENTO DE RACHADURAS, BOLHAS, DEFEITOS E DEMAIS CARACTERISTICAS QUE PREJUDIQUEM A QUALIDADE DO PRODUTO. COR BRANCA OU CRISTAL. APROVADO PELO INMETRO. CAIXA COM 2.000 COPOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 2.548,50
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: copobel	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML.FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP),HOMOGENEO, ISENTO DE RACHADURAS,BOLHAS, DEFEITOS E DEMAISCARACTERISTICAS QUE PREJUDIQUEM AQUALIDADE DO PRODUTO. COR BRANCAOU CRISTAL. APROVADO PELO INMETRO.CAIXA COM 5.000 COPOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 650,00
Item: 17	Unidade: UNIDADES	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA COPO PLASTICO MULTICOPOS. DEVE POSSUIR BOTAO DE ACIONAMENTO QUE DISPENSE APENAS UM COPO POR VEZ. COMPATIVEL COM COPOS DE 180 A 200 ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 1.640,00
Item: 37	Unidade: PACOTES	Marca: classic	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO 10CM X 60M. FOLHA SIMPLES, PICOTADO, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NAO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MINIMA DE 20G/MÂ². PACOTE COM NO MINIMO 16 ROLOS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 38	Unidade: PACOTES	Marca: qualilux	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 20 X 21CM. FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NAO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA. GRAMATURA MINIMA DE 20G/MÂ². PACOTE COM 1000 FOLHAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,06		Valor Total: 16.120,00
Item: 39	Unidade: PACOTES	Marca: stylos	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PARA COZINHA, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, ABSORVENTE. FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NAO RECICLADO, MACIO, SEM FUIROS OU SUJICIDADES, NA COR BRANCA. PACOTE COM DOIS ROLOS COM NO MINIMO 50 TOALHAS CADA E DIMENSAO APROXIMADA DE 19X22 CM.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 2.365,00
Item: 48	Unidade: PACOTES	Marca: prolimpe	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 5L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MINIMA DE 2 MICRAS. DIMENSOES APROXIMADAS DE 28 X 30CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 49	Unidade: PACOTES	Marca: prolimpe	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 100L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MINIMA DE 10 MICRAS. DIMENSOES APROXIMADAS DE 75 X 105CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 34.000,00
Item: 50	Unidade: PACOTES	Marca: prolimpe	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 15L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MINIMA DE 5 MICRAS. DIMENSOES APROXIMADAS DE 39 X 58CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 34.000,00
Item: 54	Unidade: BOBINA	Marca: bompak	Modelo:
Descrição: Papel tipo PVC transparente (tipo filme) 15x28cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,63		Valor Total: 8.589,00
Item: 60	Unidade: PACOTES	Marca: bompak	Modelo:
Descrição: Touca plissada pacote com no minimo 50 (cinquenta) unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 1.005,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	147	35.193.845/0001-25	148.917,50	148.917,50		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	125	33.842.718/0001-84	310.775,20	310.775,20	108,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38	PUBLICADO		
05/10/2023 07:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/10/2023 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/10/2023 09:00:34	DISPUTA		
23/10/2023 09:00:34	LANCE	NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 125)	310.775,20
23/10/2023 09:00:34	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 147)	148.917,50
23/10/2023 09:10:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.			
23/10/2023 09:10:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
23/10/2023 09:10:41	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PAR	Marca: talge	Modelo: talge	
Descrição: LUVA DE LATEX MULTIUSO. FABRICADA EM MB LIFE LATEX NATURAL, NA COR AMARELA. FORMATO ANATÓMICO, TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR DESLIZAMENTOS. DISPONIVEL NOS TAMANHOS P, M E G. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ SER FORNECIDO. (CIN11621)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 2.975,00
Item: 71	Unidade: UNIDADES	Marca: vulcabras	Modelo: vulcabras	
Descrição: PAR de botas overtech ECA Leve (cor branca) numeracao entre 34 a 45				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 47,42		Valor Total: 2.845,20
Item: 72	Unidade: UNIDADES	Marca: innpro	Modelo: innpro	
Descrição: PAR de Sapato de segurança Moov Antiderrapante (cor branca) numeracao entre 34 e 45				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 71,68		Valor Total: 4.300,80
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: talge	Modelo: talge	
Descrição: LUVA DE LATEX DESCARTAVEL, AMBIDESTRA, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 47,33		Valor Total: 14.199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	005	10.573.408/0001-06	25.177,40	24.320,00		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	034	35.193.845/0001-25	25.160,00	24.330,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38	PUBLICADO		
05/10/2023 07:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/10/2023 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/10/2023 09:10:40	DISPUTA		
23/10/2023 09:10:40	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.160,00
23/10/2023 09:10:40	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.177,40
23/10/2023 09:12:32	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.150,00

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

23/10/2023 09:13:04	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.149,00
23/10/2023 09:13:16	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.140,00
23/10/2023 09:13:50	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.148,00
23/10/2023 09:14:22	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.130,00
23/10/2023 09:14:31	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.129,00
23/10/2023 09:16:23	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.120,00
23/10/2023 09:16:31	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.119,00
23/10/2023 09:16:44	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.110,00
23/10/2023 09:16:49	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.109,00
23/10/2023 09:17:19	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.100,00
23/10/2023 09:17:27	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.099,00
23/10/2023 09:17:45	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.080,00
23/10/2023 09:17:50	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.070,00
23/10/2023 09:18:08	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.060,00
23/10/2023 09:18:13	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.059,00
23/10/2023 09:18:28	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.050,00
23/10/2023 09:18:34	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.049,00
23/10/2023 09:18:50	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.040,00
23/10/2023 09:18:50	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
23/10/2023 09:18:55	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	25.039,00
23/10/2023 09:19:00	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	25.000,00
23/10/2023 09:19:08	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.900,00
23/10/2023 09:19:32	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.800,00
23/10/2023 09:19:37	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.798,00
23/10/2023 09:19:50	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.700,00
23/10/2023 09:19:58	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.690,00
23/10/2023 09:20:10	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.680,00
23/10/2023 09:20:17	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.670,00
23/10/2023 09:20:32	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.660,00
23/10/2023 09:20:37	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.650,00
23/10/2023 09:20:43	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.600,00
23/10/2023 09:20:48	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.590,00
23/10/2023 09:21:02	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.580,00
23/10/2023 09:21:07	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.570,00
23/10/2023 09:22:06	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.560,00
23/10/2023 09:22:38	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.550,00
23/10/2023 09:22:46	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.540,00
23/10/2023 09:22:53	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.559,00
23/10/2023 09:22:54	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.530,00
23/10/2023 09:23:06	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.520,00
23/10/2023 09:23:23	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.515,00
23/10/2023 09:23:30	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.500,00
23/10/2023 09:23:40	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.450,00
23/10/2023 09:23:47	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.430,00

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

23/10/2023 09:23:55	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.420,00
23/10/2023 09:24:01	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.410,00
23/10/2023 09:24:29	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.400,00
23/10/2023 09:24:34	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.390,00
23/10/2023 09:24:46	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.360,00
23/10/2023 09:24:52	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.340,00
23/10/2023 09:25:09	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 034)	24.330,00
23/10/2023 09:25:15	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 005)	24.320,00
23/10/2023 09:27:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VW COMERCIO ATACDISTA LTDA			
23/10/2023 09:27:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
23/10/2023 09:27:16	HABILITAÇÃO		

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADES	Marca: zam	Modelo:
Descrição: FLANELA LARANJA. COMPOSICAO DE NO MINIMO 85% ALGODAO, COM COSTURA NAS BORDAS PARA NAO DESFIAR. DIMENSOES APROXIMADAS DE 40 X 60CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 80,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADES	Marca: zam	Modelo:
Descrição: PANO DE CHAO ALVEJADO. COMPOSICAO DE NO MINIMO 85% ALGODAO. COR BRANCA. TRAMA FECHADA. DIMENSOES APROXIMADAS 50 X 80CM, ACEITANDO VARIACAO DE Â±10CM EM CADA MEDIDA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.200,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADES	Marca: zam	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO LISO. COMPOSICAO DE NO MINIMO 85% ALGODAO ALVEJADO. BRANCO. COM BAINHA, TRAMA GROSSA E FECHADA. DIMENSOES MINIMAS 40 X 70CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 700,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADES	Marca: zam	Modelo:
Descrição: PANO PARA LIMPEZA E POLIMENTO FABRICADO EM MICROFIBRA. DIMENSOES APROXIMADAS DE 36 X 36CM. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADES	Marca: pró	Modelo:
Descrição: TAPETE SANITIZANTE E HIGIENIZADOR DE KAPAZI CALCADOS, TIPO PEDILUVIO. PRODUZIDO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC). BORDA VEDANTE PARA CONTENCAO DOS LIQUIDOS, LAVAVEL, ANTICHAMAS, BASE SOLIDA E ANTIDERRAPANTE. COR PRETO OU CINZA. ESPESSURA MINIMA DE 10MM E DIMENSOES APROXIMADAS DE 60 X 40CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 270,00	
Item: 77	Unidade: UNIDADES	Marca: beira riu	Modelo:
Descrição: Toalhas de rosto 100% algodao e minimo de 47x81cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	019	35.193.845/0001-25	15.117,00	5.040,00		Sim
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	039	10.573.408/0001-06	15.119,60	15.050,00	198,61	Sim
3 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	055	30.759.356/0001-74	15.121,93	15.121,93	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38	PUBLICADO		
05/10/2023 07:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/10/2023 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/10/2023 09:10:41	DISPUTA		
23/10/2023 09:10:41	LANCE	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (PARTICIPANTE 055)	15.121,93
23/10/2023 09:10:41	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.117,00
23/10/2023 09:10:41	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.119,60
23/10/2023 09:12:44	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.116,00
23/10/2023 09:13:16	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.114,00
23/10/2023 09:13:23	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.113,00
23/10/2023 09:14:33	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.110,00
23/10/2023 09:14:40	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.109,00
23/10/2023 09:16:34	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.100,00
23/10/2023 09:16:41	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.099,00
23/10/2023 09:17:31	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.090,00
23/10/2023 09:17:37	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.080,00
23/10/2023 09:17:58	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.070,00
23/10/2023 09:18:05	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.069,00
23/10/2023 09:18:39	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.065,00
23/10/2023 09:18:44	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.064,00
23/10/2023 09:18:45	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
23/10/2023 09:19:13	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	15.060,00
23/10/2023 09:19:21	LANCE	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA (PARTICIPANTE 039)	15.050,00
23/10/2023 09:19:39	LANCE	OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 019)	5.040,00
23/10/2023 09:21:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.		
23/10/2023 09:21:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
23/10/2023 09:21:40	HABILITAÇÃO		

LOTE 7 - DESERTO
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:	
Descrição: Sabonete infantil em barras de 80GR, caixa com pelo menos 05 barras				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: FRASCO	Marca:	Modelo:	
Descrição: Talco infantil em po, frascos de no minimo 200gr				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: FRASCO	Marca:	Modelo:	
Descrição: SHAMPO INFANTIL, frasco de 300ml a 350ml				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: FRASCO	Marca:	Modelo:	
Descrição: Oleo infantil (tipo Johnson Baby) frasco de 150ml a 200ml				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

Item: 59	Unidade: PACOTES	Marca:	Modelo:
Descrição: Lenco umedecido para higiene 20x12cm com suave fragrância em embalagem com tampa abre e fecha, sem alcool, para limpeza e hidratacao de pele, pacote com no minimo 50 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38	PUBLICADO
05/10/2023 07:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/10/2023 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
23/10/2023 09:10:43	DESERTO

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADES	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Isqueiro com acendedor de tamanho minimo com 07 cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,995		Valor Total: 239,80
Item: 62	Unidade: CARTELA	Marca: royak	Modelo:
Descrição: PILHAS AAA alcalina, cartela com 06 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,496		Valor Total: 549,60
Item: 63	Unidade: CARTELA	Marca: royak	Modelo:
Descrição: PILHAS AA alcalina, cartela com 06 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,494		Valor Total: 749,40
Item: 64	Unidade: PACOTES	Marca: alo alegre	Modelo:
Descrição: ACUCAR REFINADO - PACOTES DE 05KG (cinco) COM PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 10 MESES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 20,165		Valor Total: 9.074,25
Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: terra viva	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, CAIXAS COM NO MINIMO 12 UNIDAES, SENDO QUE CADA UNIDADE DEVE CONTER 1L DE LEITE COM PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 10 MESES contados da data de recebimento			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,18		Valor Total: 22.072,00
Item: 66	Unidade: UNIDADES	Marca: caboclo	Modelo:
Descrição: CAFE EM PO TORRADO E MOIDO: cafe em po homoganeo, torrado e moido, TIPO SUPERIOR, sabor predominantemente arabico, com no maximo, 20% de graos conilon/Robusta. Embalagem: pacotes de 500g ou 250g embalado a vacuo (levando sempre em conta que o pedido sera feito em kg), prazo de validade nao inferior a 10 meses, contados da data de recebimento.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 18,486		Valor Total: 10.167,30
Item: 67	Unidade: FARDO	Marca: trezetilias	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL c/ e s/ gas, sendo que cada Fardo devera conter no minimo 12 (doze) garrafas de 500ml. PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 10 MESES CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 14,539		Valor Total: 9.450,35
Item: 68	Unidade: GALAO	Marca: trezetilias	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL EM GALOES DE 20L			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 23,982		Valor Total: 15.588,30
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: gostozo	Modelo:
Descrição: CHAS DIVERSOS SABORES cada caixa devera conter no minimo 25 saquinhos de cha			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,906		Valor Total: 6.377,80
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: brigita	Modelo:
Descrição: FITLRO DESCARTAVEL PARA CAFE , MATERIAL 100% CELULOSE nÂ° 103, CADA CAIXA DEVERA CONTER NO MINIMO 30 FILTROS			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 3,517		Valor Total: 2.989,45

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

Item: 73 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** eletrolux **Modelo:**
Descrição: CHALEIRA ELETRICA INOX 2,5L - Especificacoes Tecnicas: Botao liga/desliga; Corpo em aco escovado; Tampa com abertura acionada por botao; Jarra sem fio; Luz indicadora de funcionamento; Desligamento automatico; Capacidade de 2,5l.
Composicao: metal e plastico; **Voltagem:** a ser especificada na hora de aquisicao do produto. **Dimensoes aproximadas:** altura: 25cm, largura: 18cm, comprimento: 18cm **Peso:** 1kg.Com prazo de garantia de no minimo 01 ano, com dados e identificacao do produto e marca do fabricante
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 174,982 **Valor Total:** 4.374,55

Item: 74 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** pro **Modelo:**
Descrição: Coador para cafe de pano 100% algodao, na cor branca, dimensoes 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade), cabo de 16 cm comprimento, com variacao de + ou - 1 cm. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,344 **Valor Total:** 367,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	005	35.193.845/0001-25	82.059,00	82.000,00		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	117	33.842.718/0001-84	83.902,50	82.040,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/10/2023 10:59:38 PUBLICADO

05/10/2023 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/10/2023 23:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

23/10/2023 09:10:44 DISPUTA

23/10/2023 09:10:44 LANCE NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 83.902,50

23/10/2023 09:10:44 LANCE OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 005) 82.059,00

23/10/2023 09:11:39 MENSAGEM PREGOEIRO
este lote está com o valor de referência acima do cotado

23/10/2023 09:11:52 MENSAGEM PREGOEIRO
caso não houver diminuição o mesmo será considerado fracassado

23/10/2023 09:15:42 LANCE NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 82.040,00

23/10/2023 09:16:19 MENSAGEM PREGOEIRO
reiteramos que o lote 08 continua acima do valor de referência

23/10/2023 09:16:32 MENSAGEM PREGOEIRO
não poderemos homologar este lote se este valor se manter

23/10/2023 09:16:57 LANCE OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 005) 82.058,00

23/10/2023 09:18:17 LANCE OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 005) 82.000,00

23/10/2023 09:20:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

23/10/2023 09:20:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.

23/10/2023 09:20:45 HABILITAÇÃO

23/10/2023 09:24:11 MENSAGEM OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME. (PARTICIPANTE 005)
bom dia sr pregoeira(a) solicito cancelamento do lote 6, houve digitação errada.

**MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC**

PREGOEIRO: LUCAS FALCHETTI